2023 年 7 月 26 日

各  位

                       会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                                代表者名   取締役社長  中山 弥一

                             (コード番号 ３４４２名証メイン)

                       問合せ先   取締役副社長 岡 和明

                            (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

当社連結子会社におけるシンジケートローン契約の変更契約締結に関するお知らせ

当社連結子会社株式会社ＭＩＥテクノは、2017 年 10 月 23 日付で総額 2,760 百万円のシンジケートロ

ーン契約を締結（2022 年９月 27 日付同条件で更新済）しておりますが、2023 年７月 26 日付で金融機関

との間で、当該契約のうちトランシェ A について、現行 1,350 百万円のコミットメントライン極度額を

2,350 百万円に増額することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．本変更契約の目的

当社グループは、長期的な事業継続及び企業価値の向上には、機動的かつ安定的な資金調達を実施す

ることが重要と考えております。今回のコミットメントライン極度額の増額は、売上拡大に伴う運転資

金の増加に充当するため、既存契約にかかる本変更契約の締結を行ったものであります。

２．シンジケートローン変更契約の概要

（1）コミットメントライン極度額 【変更前】1,350 百万円 【変更後】2,350 百万円

（2）変更契約日 2023 年７月 26 日

（3）資金使途 運転資金

（4）アレンジャー 株式会社三菱ＵＦＪ銀行

（5）参加金融機関 株式会社三菱ＵＦＪ銀行、株式会社中京銀行、株式会社三十三銀行、

株式会社十六銀行、株式会社愛知銀行、株式会社商工組合中央金庫、

株式会社りそな銀行、株式会社百五銀行

３．今後の見通し

なお、本契約による 2024 年３月期の当社連結業績への影響は軽微であるため、2023 年５月 12 日に

発表した連結業績予想数値に変更はございません。

以 上